SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

50 ceccusa
21 Hos6ps1 2024 Tona

T'omocoBanue (21.11.2024)

24. CIYIIAJIN: O npoekre 3akona HoBocuOupckoii od61actu «O 01waxere TeppuroprajbHOro
donaa 00s13aTEILHOI0 MeAUUMHCKOT0 cTrpaxoBanusi HoBocuOupckoii odactu
Ha 2025 roa u niianoBbIi mepuoja 2026 u 2027 ronos» (mepBoe YTeHHE).

IF'OJIOCOBAJIM: 3aKOHOIPOEKT | uyTeHue
(1.24/40) Bpewms: 12:08:22
[TpucyrctBue — 66. OtcyrctBue — 10. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a — 62. [Ipotus — 0. Boznepxkanucek — 0. He ronmocoBanu — 4.

ctp. 1 rom. 24/40 3akoHomnpoekT 1 yreHue

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC He roJI0CoBaJI
Areenko B. A. KITPD 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumoB B. A. KITP® 3a

AntoHoB K. A. HE3aBUCUMBIN 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

Bbapcykos A. @. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
benskosa E. B. JIITIP 3a

buis A. A. Ennnas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

NBakos B. B. Ennnas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccus 3a

NmoxuH B. B. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIAIIP 3a
Kanunnuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kansuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a

Kapmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnos A. A. KITP® 3a

Koznos A. II. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a

Ky6anos A. A. CnpaBennuBas He roJI0CoBAaJI
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Kymuanua A. A.
Kypouxun /1. I1.
Kymnnp B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 U. T
Mouamuu H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITokposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
Opanuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

HIsen IO.T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

cTp. 2 Toi. 24/40 3akoHONPOEKT 1 UTeHUE

MpaBIy
Ennnasa Poccus
JIITIP

Ennnasa Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIP®

Enunas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
He T'0JI0COBAaJI
3a
3a
He roJI0CoBaJI

POCCHH"HanHOTBI3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



